

广东省融资再担保有限公司

财务报表（母公司）

2019年6月

（未经审计）



单位地址：广东省广州市越秀区东风中路481号粤财大厦12楼

邮编：510045

联系电话：020-83063218

资产负债表

日期: 2019年6月30日

币种: 人民币元

单位: 广东省融资再担保有限公司(母公司)

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益	行次	期末数	年初数
资产:				负债:			
货币资金	1	4,458,291,938.54	3,984,723,967.10	短期借款	27	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	28	-	-
应收担保费	3	-	-	预收账款	29	-	-
应收款项类金融资产	4	-	-	应付分担保账款	30	2,133,025.49	4,878,924.13
应收代偿款	5	585,600,193.32	587,039,203.66	存入担保保证金	31	-	-
存出保证金	6	-	-	应付职工薪酬	32	81,092,950.00	29,830,800.00
预付款项	7	-	-	应交税费	33	9,379,656.27	19,050,971.97
其他应收款	8	-	-	应付代偿款	34	8,539,480.26	28,046,737.07
其他流动资产	9	200,291,741.27	200,205,326.23	未到期担保责任准备金	35	-	-
委托贷款	10	847,820,000.00	847,820,000.00	递延所得税负债	36	99,777,572.10	71,942,724.58
可供出售金融资产	11	-	-	递延收益	37	472,758,218.66	472,758,218.66
持有至到期投资	12	-	-	其他负债	38	-	-
长期股权投资	13	1,525,386,477.54	1,530,288,950.82	实收资本	39	105,000.00	105,000.00
投资性房地产	14	16,058,687.03	16,610,364.95	资本公积	40	577,717,985.12	568,908,133.87
固定资产	15	48,837,996.50	50,362,143.08	其他综合收益	41	1,251,503,887.90	1,195,521,510.28
在建工程	16	4,048,383.42	4,048,383.42	盈余公积	42	-	-
无形资产	17	-	-	一般风险准备	43	6,060,000,000.00	6,060,000,000.00
递延所得税资产	18	62,639,099.81	59,482,580.92	未分配利润	44	-	-
长期待摊费用	19	-	-	归属于母公司的所有者权益合计	45	2,689,539.54	2,689,539.54
其他资产	20	-	-	少数股东权益	46	139,359,392.47	139,359,392.47
	21	-	352,000,000.00	所有者权益合计	47	139,359,392.47	139,359,392.47
	22	-	-	负债和所有者权益总计	48	156,062,304.65	95,651,085.42
	23	-	-		49	6,497,470,629.13	6,437,059,409.90
	24	-	-		50	-	-
	25	-	-		51	6,497,470,629.13	6,437,059,409.90
资产总计	26	7,748,974,517.03	7,632,580,920.18		52	7,748,974,517.03	7,632,580,920.18

会计机构负责人: 曾辉

主管会计工作的负责人:


曾辉

曾辉

利润表

单位:广东省融资再担保有限公司(母公司) 所属期间:2019年6月 币种:人民币元

项	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	54,664,365.28	132,299,918.26	134,087,889.27
担保费收入	2	18,977,028.89	55,669,695.01	49,463,296.52
利息净收入	3	28,924,414.71	55,817,047.85	36,166,324.59
投资收益(损失以“-”号填列)	4	6,762,921.68	20,225,863.90	46,496,573.74
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	5	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6	-	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	7	-	-	-
其他业务收入	8	-	587,311.50	1,961,694.42
资产处置收益	9	-	-	-
其他收益	10	-	-	-
二、营业支出	11	14,524,549.26	53,960,318.24	38,901,506.67
担保赔偿支出	12	-	-	-
提取担保赔偿准备	13	-	-	-
提取未到期担保责任准备金	14	9,488,514.45	27,834,847.52	24,731,648.28
减:摊回未到期担保责任准备金	15	-	-	-
分担保费支出	16	1,007,093.96	5,538,142.16	1,900,627.34
税金及附加	17	325,555.29	852,222.27	652,986.12
手续费及佣金支出	18	928,569.99	1,094,424.68	314,093.78
业务及管理费	19	2,682,869.25	18,088,276.21	10,690,990.94
其他业务成本	20	91,946.32	552,405.40	611,160.21
资产减值损失	21	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	22	40,139,816.02	78,339,600.02	95,186,382.60
加:营业外收入	23	-	0.43	169,350.95
减:营业外支出	24	-	2,000,000.00	9.13
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	25	40,139,816.02	76,339,600.45	95,355,724.42
减:所得税费用	26	5,468,074.96	15,928,381.22	23,838,931.11
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	27	34,671,741.06	60,411,219.23	71,516,793.31
归属于母公司所有者的净利润	28	34,671,741.06	60,411,219.23	71,516,793.31
少数股东损益	29	-	-	-

公司的法定代表人:  主管会计工作的负责人:  会计机构负责人: 

现金流量表

编制单位：广东省融资再担保有限公司（母公司） 2019年6月

币种：人民币元

项 目	本月数	本年累计数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
担保费收入收到的现金	19,921,685.54	59,330,948.95	57,460,108.15
收到银行存款利息	30,641,699.83	59,043,630.27	38,312,287.51
收到其他与经营活动有关的现金	1,714,260.53	76,540,816.94	8,959,775.84
现金流入小计	52,277,645.90	194,915,396.16	104,732,171.50
支付给职工以及为职工支付的现金	2,039,489.44	21,309,487.17	24,435,372.35
支付的各项税费	238,187.03	45,867,966.46	62,336,891.62
支付的其他与经营活动有关的现金	3,512,181.48	31,442,031.10	15,115,380.60
现金流出小计	5,789,857.95	98,619,484.73	101,887,644.57
经营活动产生的现金流量净额	46,487,787.95	96,295,911.43	2,844,526.93
二、投资活动产生的现金流量			
收回投资所收到的现金	-	352,000,000.00	-
取得投资收益所收到的现金	6,762,921.68	25,539,159.61	46,496,573.74
处置固定资产等长期资产收回的现金净额	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-	-
现金流入小计	6,762,921.68	377,539,159.61	46,496,573.74
权益性投资所支付的现金	-	-	18,000,000.00
债权性投资所支付的现金	-	-	352,000,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	130,500.00	267,100.00	128,280.00
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-
现金流出小计	130,500.00	267,100.00	370,128,280.00
投资活动产生的现金流量净额	6,632,421.68	377,272,059.61	-323,631,706.26
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资所收到的现金	-	-	-
借款所收到的现金	-	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
现金流入小计	-	-	-
偿还债务所支付的现金	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	-	-	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金的影响额			
	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	53,120,209.63	473,567,971.04	-320,787,179.33
加：期初现金及现金等价物余额	4,405,171,728.51	3,984,723,967.10	2,908,469,153.18
六、期末现金及现金等价物余额	4,458,291,938.14	4,458,291,938.14	2,587,681,973.85

公司的法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



曾 焯

谢海华